
 
 

 
NHF Region Øst 

 

Protokoll møte nr. 17/2023-2026 

Dato: 24. mars 2025 

Møtetid:  17.00-20.00 

Møtested:  Strømmen 

Referent:  Mads Andreassen 

Navn  Tilstede Forfall Merknad 

Stein Cato Røsnæs Leder X   

Hanne Skogli Nestleder X  Unntatt sak 88 

Pia Helen Kristensen Styremedlem X   

Dennis Oxaas Styremedlem X   

Mimi Kopperud Slevigen Styremedlem X   

Hæge Fagerhus Styremedlem X   

Kristoffer Helminsen Styremedlem X   

Erik Rolf Bakke  Styremedlem X  Deltok kun på 
møtet med FS 
kandidatene. 

     

Mads Andreassen  Daglig leder X   

     

 

På starten av styremøtet var de to kandidatene som valgkomiteen har foreslått til 

Forbundstyret i NHF fra Region Øst invitert til en prat. Randi Gustad (Njård IL) er foreslått 

som president, og Øyvind Brevik (Raballder HK) er foreslått som styremedlem. 

 

Habilitet: 

Hanne Skogli erklærte seg inhabil i sak 88 og fratrådte behandlingen av saken.  

Det var ellers ingen saker på agendaen som medførte habilitetskonflikt. 

 
83/23-26:  Godkjenne protokoll nr. 16/2023-2026   

Følgende protokoll ble lagt frem for godkjenning:  

- Protokoll nr. 16/2023-2026 fra RS-møte 1. februar 2025 
 

RS-vedtak i sak nr. 83:   

Protokoll nr. 16/2023-2026 godkjennes. 



 
 

 

84/23-26: Orientering fra styreleder og daglig leder 

 

- Dennis og Hanne deltok på utvidet FR-møte Trondheim 14.-15. mars og rapporterte 
fra dette møtet med organisasjonsviklingsarbeid som tema. I etterkant av møtet er 
det laget et notat som er på høring til de som deltok i møtet. Notatet skal oversendes 
det nye forbundsstyret for videre arbeid. 
 

- Stein-Cato og Mads var til stede på FR-møte 29. mars Lillestrøm. Det ble gitt en 
orientering om sakene som ble behandlet der. Protokollen blir tilgjengeliggjort når 
den er godkjent. 

 

- Regionen har passert fjorårets toppnotering på 13 056 lisenser, og er per dato  
på 13 146.  
 

- Som en oppfølging av sak 78/23-26 i forrige styremøte har AU oversendt styrets 
spørsmål til Lovkomiteen i NHF for avklaring.  

 

RS-vedtak i sak nr. 84:  

 

85/23-26: Regnskap 2024 

Årsregnskapet viser et underskudd på -146 883. Dette er 850 313 kroner bedre enn budsjett. 

(-997 196 kr ved årsslutt)  

 

RS-vedtak i sak nr. 85:  

 

  

Styret tok rapporten fra styreleder og daglig leder til orientering. 

Styret vedtok regnskapet for Region Øst for 2024 som viser et underskudd  

på kr. - 146 833. 



 
 

86/23-26:  Styrets årsberetning 2024 

Styrets årberetning for 2024 ble gjennomgått og godkjent, og sendes ut på digital signering 

sammen med regnskapet for 2024. 

 

RS-vedtak i sak nr. 86:  

 

 

87/23-26: Håndballtinget – Tingpapirer og representanter 

 
Styret gjennomgikk delegatlisten for Region Øst til håndballtinget og ga innspill til 

rekruttering av de siste kandidatene.  

Styret vedtok å avholde et ekstra styremøte på Teams 22. april kl. 20.00 for å gjennomgå 

sakspapirene til håndballtinget.  

 

RS-vedtak i sak nr. 87:  

 

  

Styret vedtok Styrets årsberetning for 2024. 

Styret gjennomgikk delegatlisten for Region Øst til håndballtinget. 

Styret avholder et ekstra styremøte som forberedelse til håndballtinget 22. april. 



 
 

88/23-26:  Klage fra klubb på ilagt gebyr 

Klubben det gjelder har sesongen 2023/24 blitt ilagt gebyr for manglende kvotedommere. 

Region Øst har etablert en ordning hvor det er mulig å få tilbakebetalt gebyret påfølgende 

sesong dersom klubben tar tak i dommerarbeidet i klubben og klarer kvoten etter gitte 

kriterier. Klubben har påfølgende sesong bedt regionen om tilbakebetaling av gebyret, noe 

administrasjonen har avslått da dommerne som er meldt inn ikke dømmer kamper.  

I tråd med regionens sesongbestemmelser kan klubber be styret i regionen om overprøving 

av administrative vedtak.  

RS-vedtak i sak nr. 88:  

 

89/23-26:  Eventuelt  

Det var ingen saker fremmet til eventuelt. 

 

Styret har behandlet saken og vedtok med 4 mot 2 stemmer å støtte administrasjonens 
vedtak om å ikke tilbakebetale gebyret. 
 
Ordningen med tilbakebetaling av gebyr ble etablert av styret som et incentiv til å 
systematisere og utvikle dommerarbeidet i klubb, og samtidig gi en ytre motivasjon for 
å for å sette dommerarbeid i fokus. Ordningen inneholder noen absolutte krav for å i 
det hele tatt havne i en vurdering om å kunne få tilbakebetalt gebyret, men tar høyde 
for at uønskede konsekvenser for klubbene og ordningens legitimitet skal vurderes.  
 
Selv om klubben i dette tilfellet har meldt på riktig antall dommere som har tatt 
regelprøven, har de to parene ikke dømt en eneste kamp, og er såkalte 
«papirdommere». En sammenligning med andre par på samme nivå tilsier at de to 
parene klubben har meldt på, til sammen skulle dømt opp mot 100 kamper denne 
sesongen. Dette er kamper andre klubber og dommere har måtte ta på seg i den felles 
dugnaden kvotesystemet er. Dette har en klar uønsket konsekvens for andre klubber. 
 
Selv om det i kriteriene for ordningen ikke spesifikt var skrevet at innmeldte 
kvotedommere må dømme kamper, er det en opplagt forutsetning at man skal dømme 
kamper når man meldes på som kvotedommer. Dette gjenspeiler intensjonen med 
ordningen hvor mangel på kvotedommere straffes med gebyr. 
  
Ilagt gebyr kan derfor ikke tilbakebetales.  


